

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و برزنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال- افغانستان

۲۱ اپریل ۲۰۱۵

در افغانستان چه می گذرد؟

۲۷۱

ظهور داعش در افغانستان و سرازیر شدن هزاران تروریست و آدمکش خارجی به افغانستان اشغالی

اسناد نشان می دهد، شمار کسانی که برای پیوستن به القاعده، گروه تروریستی دولت اسلامی عراق و شام (داعش)، جبهه النصره و سایر گروه های تروریستی، کشور های شان را ترک نموده به بیشتر از ۲۵۰۰۰ نفر می رسند و هر روز بر تعداد آنها افزوده می شوند. در میان این جنایتکاران حرفه ئی افرادی از ۱۰۰ کشور جهان دیده می شود.

به گزارش هیئتی از کارشناسان سازمان ملل که تحریم ها را علیه القاعده نظارت دارند، طی گزارشی شمار آدمکشان خارجی که به این گروه های تروریستی می پیوندند به شکل بی سابقه ای افزایش یافته اند. تجمع آدمکشان، دزدان، افراطگرایان مذهبی و جنایتکاران در کشور های عراق، سوریه، یمن، افغانستان و سایر کشور های جنگ زده از اواسط ۲۰۱۴ تا ماه مارچ ۲۰۱۵ به شکل بی سابقه ای افزایش را نشان می دهد و به بیشتر از ۷۰ درصد رسیده است.

به گفته سازمان ملل در حال حاضر بیشتر از ۲۲ هزار تروریست خارجی در کشور های عراق و سوریه در حال جنگ اند و صد ها تروریست دیگر در کشور های یمن، لیبیا، پاکستان، سومالیا و کشور های شاخ افریقا و فلیپین به فعالیت های تروریستی و آدمکشی مصروف اند.

بیشترین تعداد این آدمکشان حرفه ئی با دریافت معاش سالانه بیشتر از ۵۰ هزار دالر در سال از سوی گروه های تروریستی استخدام می گردند و زیر چتر القاعده، داعش و جبهه النصره در کشور های سوریه و عراق فعالیت دارند. از این تعداد نزدیک به ۶۵۰۰ تن آنها در «جنگ» افغانستان اشتراک نموده اند. این آدمکشان از مرز های پاکستان، تاجکستان، ازبکستان و سایر راه ها بدون کوچکترین مانع و مشکل به خاک افغانستان وارد گردیده و با دسته های تروریست و جنایتکار دیگر یکجا می شوند. به گفته رئیس اداره استخبارات روسیه در حال حاضر نزدیک به ۵۰ هزار داخلی و خارجی به نام طالب، القاعده و داعش در برابر دولت پوشالی کابل در حال «جنگ» اند.

پاکستان من حیث بزرگترین فابریکه تولید افراطگرایی در صدر تمامی کشور های جهان قرار دارد. در این کشور بیشتر از ۲۸ هزار مدرسه علوم دینی به شکل رسمی و علنی فعالیت دارد که عملاً افراطگرایی را تبلیغ و ترویج

نموده و با استفاده از راه های مختلف در حال شست و شوی مغزی جوانان می باشند. تعداد شاگردانی که در این مدارس در حال آموزش قتل و کشتار انسان ها می باشند نزدیک به ۳ میلیون شاگرد می باشد که شبانه روزی در حال آموزش این حرفه اند. تمامی مصارف این شاگردان به صورت رایگان از سوی عربستان، قطر، پاکستان و سایر کشور های حامی تروریسم و بنیادگرائی پرداخت می گردند. حدس زده می شود که روزانه بیشتر از ۳ میلیون دالر، ماهانه ۹۰ میلیون دالر و بالاخره سالانه بیشتر از یک میلیارد دالر این نوچه های انتحاری هزینه دارند. همچنان هزاران مدرسه دینی دیگر که به شکل غیر رسمی سالانه صد ها تن را آماده حملات انتحاری می نمایند در کنار این مدارس رسمی فعالیت دارند. اداره استخبارات پاکستان (ISI) از این مدارس بیشترین استفاده را نموده و هر روز صد ها تروریست را به داخل افغانستان می فرستد. با وجود قتل و کشتار روزانه ده ها طالب، کماکان لشکر بزرگی از طالبان جنایتکار و مزدور در سراسر کشور فعالیت دارند و در چهارده سال گذشته دولت پوشالی کابل را شدیداً تحت فشار قرار داده است.

از چندی به اینسو سر و صدا های زیادی در رابطه به شکل گیری و عضو گیری داعش در افغانستان شنیده می شود. در این مدت تعدادی از طالبان جنایتکار و مزدور با این گروه بیعت نموده اند. علاوه بر شکل گیری این گروه، سرازیر شدن تعداد زیادی از افراطگرایان ازبک، چچن و تاجک از شمال کشور بیانگر آن است که هر روز بر تعداد آدمکشان در افغانستان افزوده می شود. نمونه بارز ظهور تروریست های خارجی در افغانستان، حمله نزدیک به ۵۰۰ آدمکش خارجی بر پوسنه های امنیتی در قریه خوستک ولایت بدخشان می باشد که ده ها عسکر اجیر و مزد بگیر اردوی دولت پوشالی کابل را سر بریدند.

به گزارش سازمان ملل، افغانستان اشغالی به پناهگاه جنگجویان خارجی مبدل گردیده و هر روز بر تعداد آدمکشان حرفه ئی افزوده می شود. وضعیت بحرانی آسیای میانه و آسیای مرکزی باعث گردیده تا جهادگرایان حزب التحریر، جنبش اسلامی ازبکستان، طالبان، داعش و ده ها میکروب بنیادگرائی دیگر در افغانستان زمینه بهتر جلب و جذب را پیدا نمایند.

شواهد بیانگر آن است که افغانستان یک بار دیگر به بزرگترین مرکز تروریسم جهان که ساخته و پرداخته امپریالیسم جهانی به سردمداری امپریالیسم امریکاست، مبدل می گردد. در چهارده سال گذشته با وجود سرازیر شدن بیشتر از ۱۰۰ میلیارد دالر به نام «کمک» و «همکاری»، حضور بیشتر از ۱۲۰ هزار درنده اشغالگر غربی و موجودیت نزدیک به ۵۰ کشور کوچک و بزرگ جهان، نه تنها تروریسم و بنیادگرائی از افغانستان ریشه کن نگردید، بلکه هر روز بر تعداد آدمکشان جهانی افزوده شد.

ستراتژی آسیائی امپریالیسم یا (طرح دکترین خاور میانه بزرگ) امریکای جنایتکار شدیداً به بحران ضرورت دارد و این بحران باید در کشور های آسیای میانه، آسیای مرکزی و شرق دور هر روز تشدید شود. از منظر امپریالیسم جنایتکار امریکا، یگانه راه برای نفوذ به آسیا، حمایت و تقویت گروه های مختلف تروریستی است. به همین دلیل است که نه تنها تروریسم محو نگردیده بلکه هر روز به شکل جدید و خشن آن ظهور می نماید. ادوارد سنودن به صراحت اعلان نمود که پروژه «لانه زنبور» یا همان داعش از سوی مثلث خبیث (امریکا، اسرائیل و انگلیس) طرح و بالاخره تطبیق می گردد. امروز شکل گیری داعش در افغانستان در واقع آغاز پروژه تازه امپریالیسم جنایتکار امریکا در افغانستان است و معلوم نیست چندین سال دیگر این پروژه برای امپریالیست ها در افغانستان و سایر کشور های جهان کارائی خواهد داشت.